Årets investeringar uppgick till 1,1 MSEK (4,2).

FÖRETAGSFÖRVÄRV OCH AVYTTRINGAR
Inga förvärv eller avyttringar skedde under året. Per den 1 januari
2021 övertog Clemondo vederlagsfritt Tammermatic Oys svenska
service- och säljorganisation som under året bidragit till affären.
2016 förvärvade Clemondo Group AB (publ) Lahega Kemi AB för en
köpeskilling av 120 MSEK.

CLEMONDO ÅRSREDOVISNING 2021   31CLEMONDO ÅRSREDOVISNING 2021   31

STYRELSEARBETET
Clemondo Group AB följer tillämpliga regler avseende styrelsens oberoende som föreskrivs i Svensk kod för bolagsstyrning, Bolagskoden.
Oberoendekraven innebär i huvuddrag att endast en person från bolagets ledning får ingå i styrelsen, att en majoritet av de stämmovalda
ledamöterna i styrelsen ska vara oberoende i förhållande till bolaget och bolagsledningen, samt att minst två av de stämmovalda ledamöter
som är oberoende i förhållande till bolaget och bolagsledningen också ska vara oberoende i förhållande till bolagets större aktieägare.

FLERÅRSJÄMFÖRELSE
Ekonomisk utveckling i sammandrag, belopp i tkr om inget annan anges. Från och med fjärde kvartalet 2020 sker rapporteringen i enlighet
med IFRS vilket även påverkar 2019 års siffror (*).

Koncernen 2021* 2020* 2019* 2018 2017

Nettoomsättning 301 532 359 133 246 880 268 159 299 586

Resultat före avskrivningar, EBITDA 40 237 68 795 29 254 -17 441 18 051

Resultat efter finansiella poster 21 399 48 479 6 680 -39 643 -4 658

Årets resultat 17 017 38 075 5 284 -32 621 -8 066

Balansomslutning 217 625 228 148 222 940 174 328 196 241

Eget kapital 92 987 75 970 37 895 30 738 26 227

Soliditet, % 43 33 17 18 13

Avkastning på eget kapital, % 23 64 18 Neg Neg

Avkastning på totalt kapital, % 11 23 6 Neg Neg

Kassalikviditet, % 56 56 33 44 44

Resultat per aktie, kr 0,13 0,28 0,05 -0,40 -0,16

Medelantalet anställda 72 64 69 94 97

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 1. Ingen utspädningseffekt beroende på utestående teckningsoptionsprogram beräknas på resultatet
per aktie för de år då koncernen redovisar förlust.

Moderbolaget 2021 2020 2019 2018 2017

Nettoomsättning 7 306 5 755 5 003 6 411 3 114

Resultat efter finansiella poster 14 308 -4 930 -4 262 -5 213 -6 521

Balansomslutning 151 606 147 956 170 215 178 122 183 193

Eget kapital 136 321 120 325 98 731 107 637 87 652

Soliditet, % 90 81 58 60 48

Avkastning på eget kapital, % Neg Neg Neg Neg Neg

Avkastning på totalt kapital, % Neg Neg Neg Neg Neg

Medelantalet anställda 2 2 2 1 1

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 1.

FRAMTIDA UTVECKLING
Efter ett 2021 som präglades av konsolidering och god lönsamhet
har Clemondo väsentligen stärkt koncernens finansiella ställning.
Bedömningen är att koncernen under 2022 kommer att utvecklas
stabilt.

MILJÖ OCH HÅLLBARHET
Att minimera miljöpåverkan från den egna produktionen sker
genom ständiga förbättringar. Företaget har fungerade system för
egenkontroll som avser arbetsmiljö, riskhantering och yttre miljö.
Anläggningen i Helsingborg är modern och certifierad enligt ISO-
standarderna för kvalitet (ISO 9001), miljö (ISO 14001) och arbetsmiljö